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Selskabet Corydon Forslund Distribution ApS 

Maglehøjvej 181 

4983 Dannemare 

  

  E-mail: corydonforslund@gmail.com 

  

  

  CVR-nr.: 35 48 45 15 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500703 

  

  

Direktion Kurt Forslund 

  

Væsentligste aktivitet Selskabets væsentligste aktivitet er salg og distribution af vin og vinudstyr 

samt hermed beslægtet virksomhed. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2014 for Corydon Forslund Distribution ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Dannemare, den 20. maj 2015 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Kurt Forslund 
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Til den daglige ledelse i Corydon Forslund Distribution ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Corydon Forslund Distribution ApS for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Frederiksberg, den 20. maj 2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Børge Nørvang Jensen 

Godkendt revisor - FSR Danske Revisorer 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Corydon Forslund Distribution ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-

omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensynta-

gen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2014 2013 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -9.830 -4 

   

 1 Personaleomkostninger  -14.970 0 

     

 DRIFTSRESULTAT  -24.800 -4 

   

   Andre finansielle omkostninger  -2.843 -1 

     

 RESULTAT FØR SKAT  -27.643 -5 

   

 2 Skat af årets resultat  7.441 0 

     

 ÅRETS RESULTAT  -20.202 -5 
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 3 Udskudt skatteaktiv  7.441 0 

     

 Finansielle anlægsaktiver  7.441 0 

     

   ANLÆGSAKTIVER  7.441 0 

     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  30.000 60 

     

 Varebeholdninger  30.000 60 

     

   Andre tilgodehavender  9.111 16 

     

 Tilgodehavender  9.111 16 

     

   Likvide beholdninger  49.361 4 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  88.472 80 

     

   

 AKTIVER  95.913 80 
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014 PASSIVER   

  2014 2013 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Overført resultat  -25.096 -5 

     

 4 EGENKAPITAL  54.904 75 

     

   

   Kreditinstitutter  1.267 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.917 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  27.825 5 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  41.009 5 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  41.009 5 

     

   

 PASSIVER  95.913 80 

     

   

 5 Eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  14.970 0 

     

 14.970 0 

     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -7.441 0 

     

 -7.441 0 

     

   

  Regnskabs-  

 Skattemæs- mæssig Midlertidig 

 sig værdi værdi forskel 

 3 Udskudt skatteaktiv  

   

 Omsætningsaktiver  88.472 88.472 0 

 Skattemæssige underskud  31.664 0 31.664 

       

 120.136 88.472 31.664 

       

 Udskudt skatteaktiv  7.441 
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 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
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 4 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  80.000 0 80.000 

 Overført resultat  -4.894 -20.202 -25.096 

       

 75.106 -20.202 54.904 

       

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nominel 1.000 DKK  80.000 

   

 80.000 

   

   

   

 5 Eventualposter mv.  

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Corydon Forslund Holding ApS, der er administrationsselskab i for-

hold til sambeskatningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 NOTER   

  2014 2013 

  kr. tkr. 
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 7 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Corydon Forslund Holding ApS Moderselskab 

 

Øvrige nærtstående parter 

Corydon Forslund Produktion ApS Dattervirksomhed 

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Corydon Forslund Holding ApS 

Højdevej 36, st.tv. 

2300 København S 

 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
N

PT
K-

VF
Q

G
B-

KX
E8

J-
86

V1
Z-

TN
CE

1-
F7

0W
Y



 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
N

PT
K-

VF
Q

G
B-

KX
E8

J-
86

V1
Z-

TN
CE

1-
F7

0W
Y
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  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T1RNdU1UZ3dMamcyTGpFPQ==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyMCAxNToxMDo0NiBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTldNNE4yTmhPR1l4T1dZMExqVTJNelkwTURZMg==

          


  
 
 
 
 
 
 mDjhuGoJqvHMWZ+c/0BWXG8uBJpLjM/xZTEJ+5VMF9Y=


 
nnC8jMuJS9P7R2hepZzfWmj1mMV/38YqBzXgk4k/RLK6qoc3sWhOPphPr4OJNAj99i7NF2fzE+Fu
5wNdoN+Xra91SffLCjaG1mTXd6gKBJsIKRTV5JiwrBBLFgM+yZD9Bk1u8tSf7lXUG7JI26FcVM0n
Q1ux7+vsL9czoqoeSdFqEnXli71h+t4INWqWnoYzhVlkvQlXzPyEy629GZIMvO2iDCgs1hKDOpc9
EmgmuStKUwOpz90AsfB+KoUtQzTEmJNcSL9MtLaen3JzAAlZDhSVCwfF4/JLwfXfYzkRfktc5kbW
UKv5R/SrkjX6JS9ml0K2+6bBXTXSgvs3NxsSig==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IE1BTE5KUzsgcnY6MTEuMDsgRUMyNDkyQTUtNDI4NC0yMkNCLThDNjgtMDdEQ0ZGMkYzRjc1KSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU1NWM1ZmFlMDgwNGQwLjY0NDE4NjE3
  document_digests 
  client_ip ODEuMTYxLjEzNS4yMTY=
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yMCAxMDoxOToyNiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 QxiiXZ1rZN7pwvSHLUCodAMv79K25PzHgovOjTP/XBE=


 
RxUyocL89zSvRBSwQrWPjx0MnZuK2vNfslrhk4LH60hTG1yoMaMYGjCsIsyCk6sL0JZQcbe9Iqn6
DM+LNKZ9VHiJhBQqRVYtlyDiF5kWqRb4BDo+KINHos/NaGyNcRCgDlRvgi15I3BumZhmSHijxmdi
C+1xwh3MBv7Ik4V+zEsd5NnKc5ib2kOEfNUhMBe3CsolMNt7JvkEuGwEC9eE6nhCfJozD8xG66gu
dEpXF/g1tAtXSnLld5g3f751PfdS7e3nJ7YnjJYdaUec5+ai5Mnu60CAsdhs+QMY2JUPXExoBp6u
eFIsaldauNKQFgsM3gMIN+qPdVDpRDhwweDpOA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IE1BTE5KUzsgcnY6MTEuMDsgRUMyNDkyQTUtNDI4NC0yMkNCLThDNjgtMDdEQ0ZGMkYzRjc1KSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU1NjJlM2RiNDllNjUzLjczNjYwNDk4
  document_digests W3sia2V5IjoiTjRFOEktRlNERlktUzAxOFQtUFlUWDMtQ1FPNkMtMTNVRDEiLCJkaWdlc3QiOiJlZThhMmQyZmIyNDZiNGJmYWFhMjFiOGU4YmYxOTYwY2VmOWViMjNkOWY5YTNhNDBhOTRmYWMyNmZkNTc0MjY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRk5QVEstVkZRR0ItS1hFOEotODZWMVotVE5DRTEtRjcwV1kiLCJkaWdlc3QiOiJiZWQyZTFhZGEzOGZlNTk0NmExMzkzMGM2NjliOWNkNjEzYTE0YmI2NTBlNzBmY2VmYmZkZGM1ZmQ3ZWRlNTY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODEuMTYxLjEzNS4yMTY=
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yNSAwODo1Njo1OSswMDAw
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